
産業廃棄物処理計画実施状況報告書

2023年  6月   2S日

大分県知事  佐藤樹一郎 殿

提出者 田染恭則

住 所 大分県中津市東浜332

氏 名 中津鋼管工業株式会社
(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

電話番号 0979-22-71H

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第12条第10項の規定に基づき、 2022年度の産業廃棄物

処理計画の実施状況を報告します。

事 業 場 の 名 称 中津鋼管工業株式会社

事 業 場 の 所 在 地 大分県中津市東浜332

事 業 の 種 類

産業廃棄物処理計画における

計   画   期   間 2022年 4月 1日から2023年 3月 31日 まで

産業廃棄物処理計画における目標値

目標値 項 目 目

寸,, 出 6290 ′ t 全 処 理 委 託 42 t

自ら再生利用 を行
産 業 廃 棄 物 の

つ
0 t

優良認定処理業者への
25,03 t

処 理 委 託

自 ら熱 回 収 を 行 う
0 t

再 生利 用 業 者 へ の
29.3 t

産 業 廃 棄 物 の 処 理 委 託

自ら中間処理により減量する
6174 t

認定熱回収業者への
0 t

業 廃 棄 物 の 処 理 委 託

ら 又 回収業者以外の

海 洋投入処 分 を行 つ
量

0 t 熱

処
回収 を行 う業者への 0 t

理 委 託の

※事務処理欄

様式第二号の九 (第八条の四の六関係)

(第 1面 ) ννノν上

(日本工業規格 A列 4番 )



汐沙♂√ミ
計画の実施状況 (産業廃棄物の種類 : ′ヽ―ム廃油 )

業者への処理委託量

辺のうち再生利用
業者への処理委託量

②

業者以外の
熟回収を行う業者
への処理委託量

自ら中間処理した後
再生利用した量

◎

自ら中間処理した後
自ら埋立処分又は
海洋投入処分した量

⑨

直接及び自ら
中間処理した後の

処理委託量

⑩

⑩のうち優良認定
処理業者への
処理委託量

①   18.09t

ら

り し

さ量後

ら

再生利用した量
ら

海洋投入処分した量

又

を行った量

した量

有 償 物 量

排  出  量

① 18.091

不要物等発生量

実績値

18.09t

0

0

0

0

13.09t

0

0

0

項 目

①排出量

②■③自ら再生利用を
行った量

⑤自ら熱回収を行つた量

①自ら中間処理により減
量した量

③十⑨自ら埋立処分又は
海洋投入処分を行った量

⑩全処理委託量

⑪優良認定処理業者への

処理委託量

∪再生利用業者への処理
委託量

υ熟回収認定業者への処
理委託量

⑭熟回収認定業者以外の
熱回収を行う業者への処
理委託量



汐′ダ♂立
の リ 鉄スラッジ

煙のうち再生利用
業者への処理委託量

②

業者への

⑬

へ の

業者以外の
熱回収を行う業者

20.26i

再生利用した量

自ら中間処理した後
自ら埋立処分又は
海洋投入処分した量

直接及び自ら
中間処理した後の
処理委託量

⑩

①のうち優良認定
処理業者への
処理委託量

し

6280t

さ

再生利 し

海洋 し

した量

を行った量

有 償 物 量

排  出  量

① 20.26t

不要物等発生量

実績値

20.26t

0

0

0

0

20.26t

20.26t

0

0

0

項 目

①排出量

⑫+に3)目 ら再生利用を
行つた量

⑤自ら熱回収を行った量

⑫自ら中間処理により減
量した量

③+⑨自ら埋立処分又は
海洋投入処分を行った量

⑪全処理委託量

⑪優良認定処理業者への

処理委託量

∪再生利用業者への処理
委託量

③熟回収認定業者への処
理委託量

⑭熱回収認定業者以外の

熱回収を行う業者への処
理委託量



汐♂戸 rttl
計画の 酸洗水洗水

煙のうち再生利用
業者への処理委託量

業者以外の
熱回収を行う業者
への処理委託量

⑫

④直接及び自ら
中間処理した後の
処理委託量

28. 12t

①のうち優良認定
処理業者への
処理委託量

28.12t

し再生利

③

自ら中間処理した後
自ら理立処分又は
海洋投入処分した量

後の残さ量

28.12t

り

⑦  627,t

6800t

し

②

|よ

③

し

⑤

有 償 物 量

排  出  重

① 6300と

不要物等発生量

実績値

6300t

0

0

6272t

0

28.121

28.12t

0

0

0

項 目

①排出量

②+①自ら再生利用を
行った量

Э自ら熱回収を行った量

⑦自ら中間処理により減
量した量

9+∪目ら4豆処分又ほ
海洋投入処分を行った量

⑩全処理委託量

∪優良認定処理業者への
処理委託量

り再生利用業者への処理
委託量

∪無回収認足茶者への処
理委託量

⑭熱回収認定業者以外の
熱回収を行う業者への処
理委託量



ガβゲfミ
計画の実施状況 (産業廃薬物の種類:スラッジ )

⑩のうち再生利用
業者への処理委託量

②

業者への処理委託量

回ち

業者以外の
熟回収を行う業者
への処理委託量

⑩のうち優良認定
処理業者への
処理委託量

3..85t

自ら中間処理した後
再生利用した量

③

自ら中間処理した後
自ら埋立処分又は
海洋投入処分した量

直接及び自ら
中間処理した後の
処理委託量

り減量した量

後の残さ量

⑥

再生利用した量

した量

③

④

を行つた量

排  出  量

①&85t

有 償 物 量

不要物等発生量

実績値

3.85t

0

0

0

0

3.85t

3.85t

0

0

0

項 目

①排出量

ひ十③自ら再生利用を
行つた量

⑤自ら熱回収を行った量

⑫自ら中間処理により減
量した量

③+⑨自ら埋立処分又は
海洋投入処分を行った量

⑩全処理委託量

∪優具認定処理業者への

処理委託量

υ再生利用業者への処理
委託量

ё熟回収認定業者への処
理委託量

⑭熱回収認定業者以外の
熱回収を行う業者への処
理委託量


